Протокол заседания

попечительского совета   № 2

Дата проведения  «23 » _декабря 2011 года.

На заседании присутствовали:  7 человек:

Пуро А.А.; Касымова Е.А.; Борякина Л.А.; Мацай С.И., Захарова Л.Е., Карташова Т.П.;

Отсутствовали:  Попов И.М.

Повестка дня

1. Ознакомление с нормативно-правовыми документами по введению ФГОС ООО / Касымова Е.А./

2. Утверждение плана введения ФГОС ООО в 5-х классах с сентября 2012-2013 учебного года. / Касымова Е.А./

Вопрос № 1.

Кто выступил: Касымова Е.А.

Тема сообщения и его краткое изложение: Касымова Е.А. сообщила членам Попечительского совета с необходимостью введения ФГОС ООО с сентября 2012 года в 5-х классах. Елена Александровна ознакомила членов Попечительского совета с нормативно-правовыми документами по введению ФГОС ООО:

Вопрос № 2.

Кто выступил: Касымова Е.А.

Тема сообщения и его краткое изложение: Касымова Е.А. Ознакомила  членов Попечительского совета с планом введения ФГОС ООО в 5-х классах. Необходимо создать рабочую группу по подготовке к введению ФГОС ООО.

Решение  попечительского совета:

1. Все вопросы принять к сведению.

Председатель                                                                                                                 Пуро А.А.

Секретарь                                                                                                                       Борякина Л.А.